

RFC emisor:

Nombre emisor:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

SOML940710FB8

LUIS ANGEL SOLIS MARTINEZ

AME170807963

AVIGRUPO MEXICO

11520

Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Gastos en general

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

98BB41AA-AEB1-4438-B2B7-F3156D202A16

00001000000513207588

55719 2023-02-13 21:43:10

Ingreso

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
60141403		1.00	H87	Pieza	26.00	26.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	Bomba de Baño Chica				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	26.00	Tasa	16.00%	4.16
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
60141403		1.00	H87	Pieza	29.00	29.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	Bomba de Baño Grande				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	29.00	Tasa	16.00%	4.64
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
60141403		1.00	H87	Pieza	110.00	110.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	Cubeta Flexible				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	110.00	Tasa	16.00%	17.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
60141403		2.00	LTR	Litro	66.00	132.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	Armol All				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	132.00	Tasa	16.00%	21.12
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
60141403		3.00	H87	Pieza	35.00	105.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	Atomizador Medio Litro				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	105.00	Tasa	16.00%	16.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
60141403		3.00	H87	Pieza	29.00	87.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	Microfibras				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	87.00	Tasa	16.00%	13.92
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Peso Mexicano

Efectivo

Pago en una sola exhibición

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

IVA 16.00%

\$ 489.00

\$ 78.24

\$ 567.24

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 2

Sello digital del CFDI:
EkpRWqddytNLcm+7KCA7OTdrFObluP4AjGCHTk7OBxJAZhlAXzShbDubJuGakA+Ts1pkd7GUViTf9RdQry5rB6LCblUCP1XQ8Gnvof7Mc6pg1a+s/PFCQ8MC4/XMriwk4WI0S341uK64Y/76Bp2bhEsJpdVseVHTRHtUZOI16vWAwbHUx+vZCixNrry/Lq/XaQ7RjrSrzA/tlX2m7PBbXjPbLu2zR9QOvw03+YX5rnjtl6wBzq2kBA1pxhARLQbt9gMGnLkHnNjUi9xvnAbpMx9fnM5TogzZirGhdoAotciMVKyiUXnOa6qbNBdeoxg7fWFpXB9jM0i/Uz3VwZ4wzQ==

Sello digital del SAT:
H/MDEN6N/+HYnRppDW+9sES0GqumqGVwJ+LymoqVyDyxmiQPuT06U7GTVVak4rUHpUaO9Bd6g1q8N+nX553wgFNO3a2ultkA5zG+JITccXjY0a1rDsiDHDled6+sTafUXzTiWr2KjuIOvU NCNIWhoeYKIXJp5Ko+mUz5i4waHZ7rxMW9Ft4Ky4fMnvmllBFvcRbvtYuIvL63KehRZZDLb64RFW2Qy4oawctldw6P0NqCG1LLJ4G0RGmO6VbL+nGJJNQSTueLPUxDtnllFy8Ss2ffp33jy4dlp+VP7koBBWxsbspRVH9aMuO9mCTqmuB8zeznoWewglpWTtm3y0czA==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|98BB41AA-AEB1-4438-B2B7-F3156D202A16|2023-02-13T21:43:26|SAT970701NN3|EkpRWqddytNLcm+7KCA7OTdrFObluP4AjGCHTk7OBxJAZhlAXzShbDubJuGakA+Ts1pkd7GUViTf9RdQry5rB6LCblUCP1XQ8Gnvof7Mc6pg1a+s/PFCQ8MC4/XMriwk4WI0S341uK64Y/76Bp2bhEsJpdVseVHTRHtUZOI16vWAwbHUx+vZCixNrry/Lq/XaQ7RjrSrzA/tlX2m7PBbXjPbLu2zR9QOvw03+YX5rnjtl6wBzq2kBA1pxhARLQbt9gMGnLkHnNjUi9xvnAbpMx9fnM5TogzZirGhdoAotciMVKyiUXnOa6qbNBdeoxg7fWFpXB9jM0i/Uz3VwZ4wzQ==|00001000000504465028||
RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2023-02-13 21:43:26
No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028